
Seddar YAVUZ
Vali

 
 

Sayı : E-98253753-771-78564

Konu : AFAD Gönüllü Sistemi
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlimizin depremselliği ve diğer afet riskleri dikkate alındığında afet ve acil durumlara toplumsal
olarak hazırlıklı olmak, riskleri en aza indirilebilmek ve yerel müdahale kapasitenin arttırabilmesi için
yerel sinerji oluşturulması gerekmektedir. Bu çerçevede afet ve acil durum hazırlık çalışmalarının
hızlandırılması, kamunun, özel sektörün ve bireylerin topyekun bilinçle afet zarar azaltma süreçlerine
dahil olması büyük önem taşımaktadır.

İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğümüzce kurumsal görev ve sorumluluğu çerçevesinde afet ve acil
durumlar ile ilgili toplumsal farkındalığı arttırmak amacıyla toplantı, eğitim veya seminer düzenlenmekte
olup, düzenlenen eğitimlerde edinilen kazanımları pekiştirmek amacıyla tatbikatlar
gerçekleştirilmektedir. 

Gönüllü birey ve sivil toplum kuruluşlarının afet ve acil durum hizmetlerine katılımlarına yönelik
çalışmalar ise AFAD Gönüllü Eğitim Programı kapsamında AFAD Başkanlığımızca
yürütülmektedir. AFAD Gönüllü Eğitim Programı; çevrimiçi eğitimler, yüz yüze eğitimler ve saha
eğitimlerinden oluşmaktadır. Üç modülden oluşan eğitim programıyla (Temel AFAD Gönüllüsü Eğitim
Programı, Destek AFAD Gönüllüsü Eğitim Programı ve Uzman AFAD Gönüllüsü Eğitim Programı)
AFAD Gönüllülerinin , afet öncesinde, afet esnasında ve afet sonrasında ihtiyaç duyulan alanlarda
(sağlık, beslenme, psikososyal destek, barınma, arama kurtarma vb.) seviye seviye yetiştirilerek afetin
her evresinde, etkin şekilde çalışması sağlanacak ve böylece toplumun afet ve acil durumlara daha
dirençli hale getirilmesine katkı sağlayacaktır.

AFAD Gönüllüsü olmaya istekli ve e devlet şifresi olan herkes gönüllü olabilmektedir. AFAD
Gönüllülük Sistemi'ne başvurular e-Devlet üzerinden alınmakta olup başvuru yapan kişiler SMS ve
e-posta yoluyla portala ( ) yönlendirilmektedir. Gönüllü adayları gönüllülükhttps://gonullu.afad.gov.tr
sistemi kapsamındaki eğitim, faaliyet ve görevleri gönüllülük portalı üzerinden takip edebilmektedir.

Projenin toplum tarafından sahiplenilmesi ve tüm kesimlerine örnek olması açısından başta
öğretmenler, din görevlileri, muhtarlarımız olmak üzere tüm çalışanlarca gönüllülük sisteminin bilinmesi
amacıyla, kurum personeline ve kurumsal paydaşlara ekte yer alan AFAD Gönüllük Sistemine ilişkin
dijital broşürler ile  https://gonullu.afad.gov.tr linkinin iletilmesi; tüm personel ve muhtarlarımızca
AFAD Gönüllülüğünün halkımıza, yakınlarımıza, çevremizdekilere duyurulması ve teşvik edilmesi,

 ve konu ile ilgilibroşürlerin ve linkin kurum web sayfaları ile sosyal medya hesaplarında paylaşılması
gerekli hassasiyetin gösterilmesi hususlarında;

Bilgilerinizi ve gereğini arz ve rica ederim.
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Uzunçiftlik Ataevler Mah. Sapanca Yolu Cad. No: 90 Kartepe KOCAELİ
Telefon No: (262) 321 10 29 Belge Geçer No: (262)331 81 81
E-posta: kocaelimdr@afad.gov.tr İnternet Adresi: kocaeli.afad.gov.tr

Bilgi için:İsmail AKTAŞ
Arama ve Kurtarma Teknisyeni

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 328FD8A2-CCEF-4302-85A3-AB59879D944A Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/afad-ebys
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